



Bakış

Değerli Meslektaşlarım,

Her kademesinde bulunduktan sonra, on iki yıl da Başkanlığını yaptığım Türk Eczacıları Birliği'ndeki gönüllü olarak sürdürdüğüm görevimden 13 Haziran 2007 tarihinde ayrıldım. Bir diğer deyişle, gururla taşıdığım "Türk Eczacıları Birliği Başkanı" ünvanını bırakıp, onun kadar itibarlı ve yine ömrüm boyunca gururla taşıyacağım "Türk Eczacıları Birliği eski Başkanı" ünvanını aldım.

Birliğimiz, kuruluşundan bugüne kadar sürekli olarak, doğrudan veya dolaylı biçimde hem ülkemiz ekonomisinde hem de toplumsal hayatımızda öncü roller üstlendi. Çok dinamik bir mesleğimiz var. Bir sorunu çözdük, bir diğeri ortaya çıktı. Her zaman sorunlarımıza kalıcı çözümler üretmeye çalıştık. Katılım payının kaynağından kesilmesini, SSK reçetelerinin serbest eczanelerden karşılanmasını, bireysel sözleşmelerin ortadan kalkmasını hep beraber sağladık. Ülkemize ve çocuklarımıza kurumlar, okullar, hastaneler armağan ettik. En az bir üniversite kadar bilimsel çalışmaya katkıda bulduk. Çok çeşitli araştırmalar, eğitimler yaptık. Kendimize ait kurumlar yaratık. Türk Eczacıları Birliği'ni haleflerimizin bıraktığı yerden aldık, daha da güçlendirdik. Cennet vaat etmedik, ama cinnet getiren şu cehennem gezegenindeki en makul itirazlardan birisi olduğumuzu da yeterince dile getirdik.

Birliğimizi güçlendiren unsurların en önemli olanlarından biri, kurumsallaşma ve kurumsal kimlik kavramının, gerek politika uygulamalarının başarılı olmasında gerekse inandırıcılık ve güven sağlanabilmesinde ne derece önemli olduğunun anlaşılmasıdır.

Hep beraber hayallerimizden yola çıktık ve onları adım adım gerçekleştirdik. Bazen dünyanın çeperine çarptık, tökezledik. Ama her seferinde ayağa kalkıp, daha güçlü bir biçimde beraberce yolumuza devam ettik. Bugün bu

beraberliğimizin sonuna gelmiş bulunuyoruz. Emeklerini ve hayallerini bu örgüte armağan eden tüm dostlarıma bir eczacı olarak kendi adıma teşekkür ediyorum.

Onlara bir şey daha söylemek istiyorum: Üstlendiğiniz görevi en iyi şekilde yapın, yaptığınız işe mümkün olduğu kadar kendinizden birşeyler katmaya ve hep ileriye taşımaya özen gösterin, yeniliklere açık olun. Hangi konuda olursa olsun, fikirlerinizi oluştururken bilginin ışığından yararlanmayı hiçbir zaman ihmal etmeyin, dünyayı yakından takip edin. Gençlere ve eğitime verilen önemin bir kurumun geleceğini şekillendirdiğini unutmayın. Yaşamda en gerçek yol göstericinin bilim olduğunu bir an bile aklınızdan çıkarmayın. Ne yapıyor olursanız olun tam yapın, ne olacaksınız tam olun.

Birliğimizin kurumsallaşması ve eczacının hak ettiği toplumsal değeri bulması için yaptığımız çalışmalarda bugüne kadar verdiğiniz desteği benden sonra gelecek Başkanınıza da vermenizi diliyorum.

Bu zorlu on iki yılda emeği geçen herkese, özellikle değerli genç yöneticilerimize, tüm eczacılık camiasına; tüm Türk Eczacıları Birliği çalışanlarına ve bana her zaman destek olan sevgili eşim Olcay Domaç'a tekrar tekrar teşekkür ediyorum. Başka mecralarda ülkemiz ve mesleğimiz için çalışmayı sürdüreceğim. Eminim sizlerle de yolumuz mutlaka keşişecek.

Saygılarımla,

Ecz. Mehmet DOMAÇ

TEB Genel Başkanı

13 Haziran 2007